
Ceník Sprinter 2017/2018
Hvězda v hospodárnosti. 

A Daimler Brand



2

Obsah

Varianty 3

Standardní výbava 4

Technická specifikace 6

Výběr z příplatkové výbavy 8

Karoserie a hmotnost 10

Ceny základních modelů 12

Výběr z ceníku příplatkové výbavy 24

Rozměry – Kawa 26

Rozměry – Podvozek, Valník, Mikrobus 27

Výběr z lakování Mercedes-Benz 28

ServiceCare / Servisní služby 28

Finanční služby Mercedes-Benz 30



3

Sprinter Kawa
Je pro Vás důležitý zejména velkorysý přepravní prostor? Sprinter 

Kawa nabízí až tři místa k sezení a spoustu prostoru pro vše potřebné.

Sprinter Mixto
Jsou Vám dva spolujezdci málo? Potom je pro Vás možná právě tento 

typ tím pravým. Až šest pasažérů a pěknou porci nákladu, to vše 

pojme Sprinter Mixto.

Sprinter Mikrobus
Záleží Vám zejména na cestujících, ať už jde o jejich počet, či komfort? 

Sprinter Mikrobus zve na palubu až devět pasažérů, kteří budou mít 

k dispozici přepychový prostor, a přitom stále zbude dostatek místa 

pro potřebná zavazadla.

Sprinter Podvozek
Tato varianta opravdu překypuje všestranností. Pomocí rozličných 

nástaveb lze vůz uzpůsobit prakticky k jakémukoli použití, přičemž 

stále nabízí svezení třem cestujícím.

Sprinter Podvozek  
s dvojitou kabinou
Až sedm osob na palubě a nástavba přesně podle Vašich požadavků – 

objevte potenciál verze Sprinter Podvozek s dvojitou kabinou.



4

S = standardní výbava

V = volitelná výbava

– = nelze zvolit

Kawa Mixto Mikrobus

Celková hmotnost [kg]

2
8

0
0

3
0

0
0

3
5

0
0

4
6

0
0

5
0

0
0

3
0

0
0

3
5

0
0

4
6

0
0

5
0

0
0

3
19

0

3
5

0
0

Převodovka

mechanická 6stupňová S S S S S S S S S S S

automatická 7stupňová V V V V V V V V V V V

Kola

ráfky 5,5 J ×16 S S – – S S – – S S –

ráfky 6,5 J ×16 V V S – – V S – – V S

ráfky 8,5 J ×16 – – – S – – – S – – –

ALU ráfky 6,5 J ×16 V V V – – V V – – V V

ALU ráfky 6,5 J ×17 V V V – – V V – – V V

Exteriér

determální prosklení V V V V V V V V V S S

halogenová mlhová světla V V V V V V V V V V V

třetí brzdové světlo S S S S S S S S S S S

adaptivní brzdová světla S S S S S S S S S S S

dveře posuvné, vpravo S S S S S S S S S S S

dveře posuvné, vlevo V V V V V V V V V V V

dvoukřídlé zadní dveře 270° V V V V V V V V V V V

vyhřívaná zrcátka V V V V V V V V V V V

zařízení pro měření tlaku v pneumatikách V V V S V V V S V S S

palivová nádrž 100 l pro vznětové motory V V V V V V V V V V V

stabilizátor přední nápravy (pro délku K a S) V V V S S V S S S V S

střecha vysoká – pro délku L a XL – – S S S – S S S – S

předehřev paliva u vznětových motorů S S S S S S S S S S S

Interiér

předmontáž pro rádio S S S S S S S S S S S

reproduktory dvoupásmové S S S S S S S S S S S

klimatizace TEMPMATIK V V V V V V V V V V V

dvojsedadlo spolujezdce S S S S S S S S S S S

trojsedadlo v 1. řadě za řidičem – – – – – S S S S S S

dřevěná podlaha V V V V V S S S S V V

guma na podlaze v nákladovém prostoru V V V V V V V V V S S

digitální tachograf V V V S S V V S S V V

obložení stěn V V V V V S S S S S S

ukazatel venkovní teploty V V V V V V V V V V V

dálkově ovládané centrální zamykání S S S S S S S S S S S

komfortní dálkově ovládané centrální zamykání V V V V V V V V V V V

čalounění střechy V V V V V S S S S S S

otáčkoměr S S S S S S S S S S S

elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce S S S S S S S S S S S

Bezpečnost

ESP (BAS+ABS+ASR+EBV) S S S S S S S S S S S

airbag řidiče S S S S S S S S S S S

okenní airbagy V V V V V V V V V V V

kotoučové brzdy vpředu i vzadu S S S S S S S S S S S

Standardní výbava



5

S = standardní výbava

V = volitelná výbava

– = nelze zvolit

Podvozek Podvozek s dvojitou kabinou 

Celková hmotnost [kg]

2
8

0
0

3
0

0
0

3
5

0
0

4
6

0
0

5
0

0
0

2
8

0
0

3
0

0
0

3
5

0
0

4
6

0
0

5
0

0
0

Převodovka

mechanická 6stupňová S S S S S S S S S S

automatická 7stupňová V V V V V V V V V V

Kola

ráfky 5,5 J×16 S S – – S S S – – S

ráfky 6,5 J×16 V V S – – V V S – –

ráfky 8,5 J×16 – – – S – – – – S –

ALU ráfky 6,5 J×16 V V V – – V V V – –

ALU ráfky 7 J×17 V V V – – V V V – –

Exteriér

determální prosklení V V V V V V V V V V

halogenová mlhová světla V V V V V V V V V V

adaptivní brzdová světla S S S S S S S S S S

vyhřívaná zrcátka V V V V V V V V V V

zařízení pro měření tlaku v pneumatikách V V V S – V V V S –

palivová nádrž 100 l pro vznětové motory V V V V V – – V V V

stabilizátor přední nápravy V V S S S V V S S S

předehřev paliva u vznětových motorů S S S S S S S S S S

Interiér

předmontáž pro rádio S S S S S S S S S S

reproduktory dvoupásmové S S S S S S S S S S

klimatizace TEMPMATIK V V V V V V V V V V

dvojsedadlo spolujezdce S S S S S – – V V V

čtyřsedadlo v zadní části kabiny – – – – – S S S S S

digitální tachograf V V V S S V V V S S

ukazatel venkovní teploty V V V V V V V V V V

dálkově ovládané centrální zamykání S S S S S S S S S S

otáčkoměr S S S S S S S S S S

elektricky ovládaná okna řidiče a spolujezdce S S S S S S S S S S

Bezpečnost

ESP (BAS+ABS+ASR+EBV) S S S S S S S S S S

airbag řidiče S S S S S S S S S S

okenní airbagy V V V V V V V V V V

kotoučové brzdy vpředu i vzadu S S S S S S S S S S

Standardní výbava



6

Technická specifikace

Motor M271 M271 NGT

počet válců 4 4

zdvihový objem [cm3] 1796 1796

jmenovitý výkon [kW/k] 115/156 115/156

při otáčkách [1/min] 5000 5000

maximální točivý moment [Nm] 240 240

při otáčkách [1/min] 3000–4000 3000–4000

palivo benzin benzin a zemní plyn

příprava paliva elektronické vstřikování

Spotřeba paliva (l/100 km)**

město 16,1–18 od 14,7 m3/100 km

mimo město 11–11,2 od 10,1 m3/100 km

kombinovaná 12,7–13,6 od 11,8 m3/100 km

emise CO
2
 [g/km] 303–325 od 211

maximální rychlost [km/h] 90–161 90–159

objem nádrže [l]* 100 100/*



7

Motor OM651 OM642

počet válců 4 4 4 6

zdvihový objem [cm3] 2143 2143 2143 2 987

jmenovitý výkon [kW/k] 84/114 105/143 120/163 140/190

při otáčkách [1/min] 3800 3800 3800 3800

maximální točivý moment [Nm] 300 330 360 440

při otáčkách [1/min] 1400–2400 1200–2400 1400–2400 1400–2400

palivo nafta nafta nafta nafta

příprava paliva Common rail Common rail Common rail Common rail

Spotřeba paliva [l/100 km]

město od 7,4 od 7,3 od 7,4 od 9,5

mimo město od 7,0 od 5,7 od 6,2 od 7,4

kombinovaná od 7,1 od 6,3 od 6,8 od 8,2

emise CO
2
 [g/km] od 187 od 165 od 171 od 194

maximální rychlost [km/h] 90–134 90–151 90–161 90–161

objem nádrže [l]* 75 / 100 75 / 100  75 / 100 75 / 100



8

Výběr z příplatkové volitelné výbavy



9

Komfortní sedadla
Komfortní sedadla nabízejí přizpůsobení výšky i sklonu 

přesně podle individuálních potřeb každého řidiče. 

Zajišťují tak optimální podporu Vašemu zádovému 

svalstvu a zaručují uvolněnou jízdu.

Loketní opěrky
Loketní opěrky s nastavitelným sklonem umožňují 

udržovat řidičovy paže v optimální pozici, což oceníte 

zejména při zdolávání delších tras.

Rádio Audio 10
Již tento model je vybaven vstupem pro SD karty a USB 

pro integraci mobilních koncových přístrojů v kokpitu. 

Součástí rádia je také handsfree s funkcí Bluetooth.

Dvoukřídlé zadní 
dveře 270° 
Při častém nakládání či vykládání ve stísněných 

podmínkách jistě oceníte možnost zajištění dveří  

v mezní poloze. 

Klimatizace Tempmatik
Klimatizace s automatickou regulací teploty zajišťuje 

příjemnou teplotu v interiéru i za horkého počasí, 

a zvyšuje tak pohodlí řidiče a cestujících. Nezávisle 

na venkovní teplotě je konstantně udržována nastavená 

teplota, a to i při přímém slunečním záření. Integrovaný 

filtr navíc poskytuje ochranu před prachem a pyly, čímž 

pomáhá předcházet alergickým reakcím.



10

Karoserie a hmotnost

Mikrobus

Výběr rozvorů

3250 mm

3665 mm

4325 mm

Výběr hmotností

3,19 t

3,5 t

Kawa

Výběr rozvorů

3250 mm

3665 mm

4325 mm

4325 mm  
(prodl. převis)

Výběr hmotností

2,8 t

3,0 t

3,5 t

4,6 t

5,0 t



11

Podvozek Podvozek  

s dvojitou kabinou

Výběr rozvorů

3250 mm

3665 mm

4325 mm

Výběr hmotností

3,0 t

3,5 t

4,6 t

5,0 t

Výběr rozvorů

3250 mm

3665 mm

4325 mm

Výběr hmotností

3,0 t

3,5 t

4,6 t

5,0 t



12

Ceník Mercedes-Benz Sprinter Kawa
skříňová dodávka (3 místa k sezení) 

Turbodiesel CDI
84 kW/114 k

250 Nm
EURO 6

Turbodiesel CDI
95 kW/143 k

305 Nm
EURO 6

Celková 
hmotnost  

[kg]

Rozvor 
(mm)

Objem  
nákl. prostoru 

(m3) *

Rozměry  
nákladového  

prostoru  
D × Š × V (mm) *

Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

2800

3250 7,5 
(8,5)

2600 × 1780 × 1650 
(1940)

210CDI/K 2,8t 692 725,- 213CDI/K 2,8t 771 375,-

753 kg 572 500,- 740 kg 637 500,-

3665 9 
(10,5)

3265 × 1780 × 1650 
(1940)

210CDI/S 2,8t 729 025,- 213CDI/S 2,8t 808 885,-

680 kg 602 500,- 667 kg 668 500,-

3000

3250 7,5 
(8,5)

2600 × 1780 × 1650 
(1940)

210CDI/K 752 015,- 213CDI/K 831 270,-

958 kg 621 500,- 945 kg 687 000,-

3665 9 
(10,5)

3265 × 1780 × 1650 
(1940)

210CDI/S 790 735,- 213CDI/S 869 990,-

885 kg 653 500,- 872 kg 719 000,-

3500

3250 7,5 
(8,5)

2600 × 1780 × 1650 
(1940)

310CDI/K 813 725,- 313CDI/K 892 375,-

1443 kg 672 500,- 1429 kg 737 500,-

3665 9 
(10,5/11,5)

3265 × 1780 × 1650 
(1940/2140)

310CDI/S 851 840,- 313CDI/S 931 700,-

1369 kg 704 000,- 1356 kg 770 000,-

4325 14 
(15,5)

4300 × 1780 × 1940 
(2140)

310CDI/L 935 330,- 313CDI/L 1 013 980,-

1197 kg 773 000,- 1184 kg 838 000,-

4325 15,5 
(17)

4700 × 1780 × 1940 
(2140)

310CDI/XL 958 925,- 313CDI/XL 1 037 575,-

1152 kg 792 500,- 1139 kg 857 500,-

4600

3665 9 
(10,5/11,5)

3265 × 1780 × 1650 
(1940/2140)

413CDI/S 1 065 405,-

2130 kg 880 500,-

4325 14 
(15,5)

4300 × 1780 × 1940 
(2140)

413CDI/L 1 148 290,-

2068 kg 949 000,-

4325 15,5 
(17)

4700 × 1780 × 1940 
(2140)

413CDI/XL 1 170 070,-

2003 kg 967 000,-

5000

3665 9 
(10,5/11,5)

3265 × 1780 × 1650 
(1940/2140)

510CDI/S 1 009 140,- 513CDI/S 1 087 790,-

2642 kg 834 000,- 2634 kg 899 000,-

4325 14 
(15,5)

4300 × 1780 × 1940 
(2140)

510CDI/L 1 093 235,- 513CDI/L 1 172 490,-

2448 kg 903 500,- 2440 kg 969 000,-

4325 15,5 
(17)

4700 × 1780 × 1940 
(2140)

510CDI/XL 1 115 620,- 513CDI/XL 1 194 875,-

2383 kg 922 000,- 2375 kg 987 500,-

12



13

* * Vnitřní rozměry nákladového prostoru. Údaje v závorkách odpovídají provedení s vysokou střechou (kód D03 - 1940 mm, kód D05 - 2140 mm).
** Referenční nosnost vozidla je definována dle vyhlášky 595/2009/EC, článek 2 jako rozdíl celkové hmotnosti vozidla a referenční hmotnosti vozidla, kde se referenční hmotností rozumí konstrukční hmotnost 
vozidla zvýšená o hmotnost nádrže naplněné na 90 %, řidiče o hmotnosti 75 kg a nákladu o hmotnosti 25 kg. 
Uvedená referenční nosnost vozidla je pouze orientační a může se měnit v závislosti na výbavě vozidla.

Ceník je platný od 1. 10. 2017
Výrobce si vyhrazuje právo technických/cenových změn bez předchozího upozornění.

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 2800 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná okna 
řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, třetí brzdové světlo (LB5), dvojsedadlo spolujezdce (S23), 
dělicí stěnu, posuvné dveře vpravo, dvoukřídlé dveře vzadu, napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1) a lapače nečistot vzadu (P48). Kód výbavy označující hm. variantu 2800 kg je XG6.
Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 3000 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná okna 
řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, třetí brzdové světlo (LB5), dvojsedadlo spolujezdce (S23), 
dělicí stěnu, posuvné dveře vpravo, dvoukřídlé dveře vzadu, napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1) a lapače nečistot vzadu (P48).
Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 3500 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná okna 
řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, třetí brzdové světlo (LB5), 
dvojsedadlo spolujezdce (S23), dělicí stěnu, posuvné dveře vpravo, dvoukřídlé dveře vzadu, napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedačkou řidiče (EK1) a lapače nečistot vzadu (P48).
Vozy s 3500 kg celkové hmotnosti lze dodat i s celkovou hmotností 3200 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy X13 za odpočet uvedený v ceníku příplatkové výbavy.
Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 4600 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná  
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy,imobilizér, otáčkoměr, digitální tachograf, předehřev paliva u naftových motorů,  
třetí brzdové světlo (LB5), třetí brzdové světlo (LB5), dvojsedadlo spolujezdce (S23), dělicí stěnu, posuvné dveře vpravo,dvoukřídlé dveře vzadu a lapače nečistot vzadu (P48). Na zadní nápravě jsou pneumatiky 
Super-Single 285/65 R16 C, kód výbavy RH9, Zařízení pro měření tlaku v pneumatikách (RY2), asistent sledování jízdního pruhu (JW5) a napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1).  
Vozy s 4600 kg celkové hmotnosti (XA4) lze dodat i s celkovou hmotností 3500 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy X16.
Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 5000 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná 
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, digitální tachograf, imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, třetí 
brzdové světlo (LB5), třetí brzdové světlo (LB5), dvojsedadlo spolujezdce (S23), dělíci stěnu, posuvné dveře vpravo, dvoukřídlé dveře vzadu, napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1), asistent 
sledování jízdního pruhu (JW5) a lapače nečistot vzadu (P48). Na zadní nápravě je dvojmontáž.  
Vozy s 5000 kg celkové hmotnosti lze dodat i s celkovou hmotností 4600 kg nebo 3500 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy XA4 nebo X16 za odpočet uvedený v ceníku příplatkové výbavy
Sériové provedení vozů NGT s celkovou hmotností 3500 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná 
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, imobilizér, otáčkoměr, třetí brzdové světlo (LB5), dvojsedadlo spolujezdce (S23), dělicí 
stěnu, posuvné dveře vpravo, dvoukřídlé dveře vzadu, napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1) a lapače nečistot vzadu (P48).

Motory splňují emisní normu EURO6.

Turbodiesel CDI
120 kW/163 k

360 Nm
EURO 6

Turbodiesel CDI
140 kW/190 k

440 Nm 
EURO 6

Benzin
115 kW/156 k

240 Nm
EURO 6

NGT (CNG)
115 kW/156 k

240 Nm
EURO 6

Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

216CDI/K 2,8t 805 255,- 219CDI/K 2,8t 877 250,-

737 kg 665 500,- 682 kg 725 000,-

216CDI/S 2,8t 841 555,- 219CDI/S 2,8t 914 155,- 216/S 2,8t 741 125,-

664 kg 695 500,- 609 kg 755 500,- 692 kg 612 500,-

216CDI/K 864 545,- 219CDI/K 936 540,-

942 kg 714 500,- 882 kg 774 000,-

216CDI/S 902 660,- 219CDI/S 975 260,- 216/S 803 440,-

869 kg 746 000,- 809 kg 806 000,- 892 kg 664 000,-

316CDI/K 926 255,- 319CDI/K 997 645,-

1426 kg 765 500,- 1371 kg 824 500,-

316CDI/S 964 370,- 319CDI/S 1 036 970,- 316/S 863 940,- 316NGT/S 1 016 400,-

1353 kg 797 000,- 1298 kg 857 000,- 1381 kg 714 000,- 1294 kg 840 000,-

316CDI/L 1 047 860,- 319CDI/L 1 119 250,- 316/L 947 430,- 316NGT/L 1 099 285,-

1181 kg 866 000,- 1111 kg 925 000,- 1192 kg 783 000,- 1105 kg 908 500,-

316CDI/XL 1 071 455,- 319CDI/XL 1 143 450,-

1136 kg 885 500,- 1061 kg 945 000,-

416CDI/S 1 099 285,-

2127 kg 908 500,-

416CDI/L 1 182 170,-

2065 kg 977 000,-

416CDI/XL 1 203 345,-

2000 kg 994 500,-

516CDI/S 1 121 670,- 519CDI/S 1 194 270,-

2631 kg 927 000,- 2596 kg 987 000,-

516CDI/L 1 205 765,- 519CDI/L 1 278 365,-

2437 kg 996 500,- 2398 kg 1 056 500,-

516CDI/XL 1 228 755,- 519CDI/XL 1 300 750,-

2372 kg 1 015 500,- 2342 kg 1 075 000,-



14

Ceník Mercedes-Benz Sprinter Mixto
polokombi (6 míst k sezení) 

* Vnitřní rozměry celého nákladového prostoru včetně prostoru pro cestující. Údaje v závorkách odpovídají provedení s vysokou střechou (kód D03 - 1940mm, kód D05 - 2140mm).
** Referenční nosnost vozidla je definována dle vyhlášky 595/2009/EC, článek 2 jako rozdíl celkové hmotnosti vozidla a referenční hmotnosti vozidla, kde se referenční hmotností rozumí konstrukční hmotnost 
vozidla zvýšená o hmotnost nádrže naplněné na 90 %, řidiče o hmotnosti 75 kg a nákladu o hmotnosti 25 kg.
Uvedená referenční nosnost vozidla je pouze orientační a může se měnit v závislosti na výbavě vozidla.

Ceník je platnýod 1. 10. 2017
Výrobce si vyhrazuje právo technických/cenových změn bez předchozího upozornění.

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 3500 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná 
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, trojsedadlo v 1. řadě za řidičem (U62+V40), okna vpředu vlevo i vpravo (W16+W17), 
čalounění střechy (V36), dřevěnou podlahu (V43), obložení stěn sololitem (V25), imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, dvojsedadlo spolujezdce (S23), dělící stěnu, posuvné dveře vpravo, 
dvoukřídlé dveře vzadu, napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1) a lapače nečistot vzadu (P48).
Vozy s 3500 kg celkové hmotnosti lze dodat i s celkovou hmotností 3200 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy X13 za odpočet uvedený v ceníku příplatkové výbavy.
Vozy s 3500 kg celkové hmotnosti a délkou L nebo XL se dodávají se zesílenou přední nápravou (A50), zesílenými tlumiči zadní nápravy (C47), zesíleným stabilizátorem přední nápravy (C45) a zesíleným stabilizá-
torem zadní nápravy (C43).
Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 4600 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná 
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, trojsedadlo v 1. řadě za řidičem (U62+V40), okna vpředu vlevo i vpravo (W16+W17), 
čalounění střechy (V36), dřevěnou podlahu (V43),obložení stěn sololitem (V25), imobilizér, otáčkoměr, digitální tachograf, předehřev paliva u naftových motorů, dvojsedadlo spolujezdce (S23), dělicí stěnu, posuv-
né dveře vpravo, dvoukřídlé dveře vzadu a lapače nečistot vzadu (P48). Na zadní nápravě jsou pneumatiky Super-Single 285/65 R16 C, kód výbavy RH9, zařízení pro měření tlaku v pneumatikách RY2 a napájecí 
svorkovnice pro nástavbu pod sedačkou řidiče (EK1).
Vozy s 4600 kg celkové hmotnosti (XA4) lze dodat i s celkovou hmotností 3500 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy X16.
Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 5000 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná okna 
řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, trojsedadlo v 1. řadě za řidičem (U62+V40), okna vpředu vlevo i vpravo (W16+W17), čalou-
nění střechy (V36), dřevěnou podlahu (V43), obložení stěn sololitem (V25), digitální tachograf, imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, dvojsedadlo spolujezdce (S23), dělicí stěnu, posuvné 
dveře vpravo, dvoukřídlé dveře vzadu, napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1), asistent sledování jízdního pruhu (JW5) a lapače nečistot vzadu (P48). Na zadní nápravě je dvojmontáž.
Vozy s 5000 kg celkové hmotnosti lze dodat i s celkovou hmotností 4600 kg nebo 3500 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy XA4 nebo X16 za odpočet uvedený v ceníku příplatkové výbavy.
Sériové provedení vozů NGT s celkovou hmotností 3500 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná 
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor 
přední nápravy, trojsedadlo v 1. řadě za řidičem (U62+V40), okna vpředu vlevo i vpravo (W16+W17), čalounění střechy (V36), dřevěnou podlahu (V43), obložení stěn sololitem (V25), imobilizér, otáčkoměr, dvojse-
dadlo spolujezdce (S23), dělicí stěnu, posuvné dveře vpravo, dvoukřídlé dveře vzadu, napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1), asistent sledování jízdního pruhu (JW5) a lapače nečistot vzadu (P48).
Dále se varianta s délkou L dodává se zesílenou přední nápravou (A50), zesílenými tlumiči zadní nápravy (C47), zesíleným stabilizátorem přední nápravy (C45) a  zesíleným stabilizátorem zadní nápravy (C43).

Motory splňují emisní normu EURO6.

Turbodiesel CDI
84 kW/114 k

250 Nm
EURO 6

Turbodiesel CDI
95 kW/143 k

305 Nm
EURO 6

Celková 
hmotnost  

[kg]

Rozvor 
(mm)

Objem  
nákl. prostoru 

(m3) *

Rozměry  
nákladového  

prostoru  
D × Š × V (mm) *

Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

3500

3250 7,5 
(8,5)

2600 × 1780 × 1650 
(1940)

310CDI/K 876 645,- 313CDI/K 954 690,-

1442 kg 724 500,- 1322 kg 789 000,-

3665 9
(10,5/11,5)

3265 × 1780 × 1650 
(1940/2140)

310CDI/S 914 155,- 313CDI/S 992 200,-

1246 kg 755 500,- 1246 kg 820 000,-

4325 14 
(15,5)

4300 × 1780 × 1940 
(2140)

310CDI/L 1 013 980,- 313CDI/L 1 092 025,-

994 kg 838 000,- 994 kg 902 500,-

4325 15,5 
(17)

4700 × 1780 ×1940 
(2140)

310CDI/XL 1 038 180,- 313CDI/XL 1 116 225,-

999 kg 858 000,- 999 kg 922 500,-

4600

3665 9 
(10,5/11,5)

3265 × 1780 × 1650 
(1940/2140)

413CDI/S 1 125 905,-

2138 kg 930 500,-

4325 14 
(15,5)

4300 × 1780 × 1940 
(2140)

413CDI/L 1 209 395,-

1934 kg 999 500,-

4325 15,5 
(17)

4700 × 1780×1940 
(2140)

413CDI/XL 1 232 990,-

1861 kg 1 019 000,-

5000

3665 9 
(10,5/11,5)

3265 × 1780 × 1650 
(1940/2140)

510CDI/S 1 073 875,- 513CDI/S 1 151 920,-

2519 kg 887 500,- 2511 kg 952 000,-

4325 14 
(15,5)

4300 × 1780 × 1940 
(2140)

510CDI/L 1 155 550,- 513CDI/L 1 233 595,-

2314 kg 955 000,- 2306 kg 1 019 500,-

4325 15,5 
(17)

4700 × 1780 × 1940 
(2140)

510CDI/XL 1 177 330,- 513CDI/XL 1 254 770,-

2241 kg 973 000,- 2233 kg 1 037 000,-



15

Turbodiesel CDI
120 kW/163 k

360 Nm
EURO 6

Turbodiesel CDI
140 kW/190 k

440 Nm 
EURO 6  

Benzin
115 kW/156 k

240 Nm
EURO 6

NGT (CNG)
115 kW/156 k

240 Nm
EURO 6

Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

316CDI/K 989 175,- 319CDI/K 1 062 985,-

1319 kg 817 500,- 1264 kg 878 500,-

316CDI/S 1 026 080,- 319CDI/S 1 098 680,- 316/S 928 675,- 316NGT/S 1 085 975,-

1230 kg 848 000,- 1175 kg 908 000,- 1258 kg 767 500,- 1171 kg 897 500,-

316CDI/L 1 126 510,- 319CDI/L 1 199 110,- 316/L 1 028 500,- 316NGT/L 1 186 405,-

1036 kg 931 000,- 966 kg 991 000,- 1047 kg 850 000,- 843 kg 980 500,-

316CDI/XL 1 150 710,- 319CDI/XL 1 222 705,-

983 kg 951 000,- 908 kg 1 010 500,-

416CDI/S 1 160 995,-

2135 kg 959 500,-

416CDI/L 1 243 880,-

1931 kg 1 028 000,-

416CDI/XL 1 266 870,-

1858 kg 1 047 000,-

516CDI/S 1 186 405,- 519CDI/S 1 260 820,-

2508 kg 980 500,- 2473 kg 1 042 000,-

516CDI/L 1 267 475,- 519CDI/L 1 342 495,-

2303 kg 1 047 500,- 2263 kg 1 109 500,-

516CDI/XL 1 289 860,- 519CDI/XL 1 363 670,-

2230 kg 1 066 000,- 2200 kg 1 127 000,-

15



16

Ceník Mercedes-Benz Sprinter Mikrobus
osobní mikrobus (sériově 9 sedadel)

Turbodiesel CDI
95 kW/143 k

305 Nm
EURO 5

Turbodiesel CDI
120 kW/163 k

360 Nm    
EURO 5

Celková 
hmotnost  

[kg]

Rozvor 
(mm)

Počet míst 
k sezení

Objem nákl. 
prostoru (m3) *

Rozměry nákladového 
prostoru  

D × Š × V (mm) *

Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

3190

3250 9
7,5 

(8,5)
2600 × 1780 × 1650 

(1940)

213CDI/K 891 770,- 216CDI/K 945 010,-

933 kg 737 000,- 930 kg 781 000,-

3665 9
9 

(10,5)
3265 × 1780 × 1650 

(1940)

213CDI/S 937 145,- 216CDI/S 989 780,-

831 kg 774 500,- 828 kg 818 000,-

3500

3250 9
7,5 

(8,5)
2600 × 1780 × 1650 

(1940)

313CDI/K 987 965,- 316CDI/K 1 041 205,-

1225 kg 816 500,- 1222 kg 860 500,-

3665 9
9 

(10,5)
3265 × 1780 × 1650 

(1940)

313CDI/S 1 033 945,- 316CDI/S 1 086 580,-

1113 kg 854 500,- 1110 kg 898 000,-

4325 9 14 4300 × 1780 × 1940
313CDI/L 1 121 670,- 316CDI/L 1 174 910,-

897 kg 927 000,- 894 kg 971 000,-

16



17

* Vnitřní rozměry s vyjmutými sedadly. Údaje v závorkách odpovídají provedení s vysokou střechou (kód D03 - 1940mm).
** Referenční nosnost vozidla je definována dle vyhlášky 595/2009/EC, článek 2 jako rozdíl celkové hmotnosti vozidla a referenční hmotnosti vozidla, kde se referenční hmotností rozumí konstrukční hmotnost 
vozidla zvýšená o hmotnost nádrže naplněné na 90 %, řidiče o hmotnosti 75 kg a nákladu o hmotnosti 25 kg.
Uvedená referenční nosnost vozidla je pouze orientační a může se měnit v závislosti na výbavě vozidla.

Ceník je platný od 1. 10. 2017
Výrobce si vyhrazuje právo technických/cenových změn bez předchozího upozornění.

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 3190 kg zahrnuje zvýšení nosnosti na 3,19 t (XB5) , ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž 
pro rádio (ER0), el. ovládaná okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, kompletní prosklení determálními skly (H21), čalounění střechy (V36), gumu na dře-
věné podlaze (V43+V46), obložení stěn PVC (VA1), imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, posuvné dveře vpravo, dvoukřídlé dveře vzadu a lapače nečistot vzadu (P48).
Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 3500 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná okna 
řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, kompletní prosklení determálními skly (H21), čalounění střechy (V36), gumu na dřevěné 
podlaze (V43+V46), obložení stěn PVC (VA1), imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, posuvné dveře vpravo, dvoukřídlé dveře vzadu a lapače nečistot vzadu (P48).
Vozy s 3500 kg celkové hmotnosti lze dodat i s celkovou hmotností 3200 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy X13 za odpočet uvedený v ceníku příplatkové výbavy.
Pro vozy 316 a 316NGT je v sériové výbavě automatická převodovka (G40).
Uspořádání sedadel:
Sériově obsahuje dvojsedadlo spolujezdce (S23) a trojsedadla v 1. a 2. řadě za řidičem (U62+U63). Pro délky S a L lze zvolit uspořádání sedadel ve třech řadách za řidičem, maximálně do devíti míst k sezení 
včetně řidiče.

Motory splňují emisní normu EURO6.

Turbodiesel CDI
140 kW/190 k

440 Nm
EURO 6 

Benzin
115 kW/156 k

240 Nm
EURO 6

NGT (CNG)
115 kW/156 k

240 Nm
EURO 6

Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

319CDI/K 1 113 200,-

1167 kg 920 000,-

319CDI/S 1 159 180,- 316/S 1 007 930,- 316NGT/S 1 216 655,-

1055 kg 958 000,- 908 kg 833 000,- 1230 kg 1 005 500,-

319CDI/L 1 246 300,- 316/L 1 096 260,-

824 kg 1 030 000,- 811 kg 906 000,-

17



18

Ceník Mercedes-Benz Sprinter Podvozek
podvozek pro nástavbu s krátkou kabinou (sériově 3 sedadla)

Turbodiesel CDI
84 kW/114 k

250 Nm
EURO 6

Turbodiesel CDI
95 kW/143 k

305 Nm
EURO 6

Celková 
hmotnost 

(kg)

Rozvor 
(mm)

Doporučené vnitřní 
rozměry nástavby 

(mm) 

Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč)

Ref. nosnost  
(kg)*

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

2800

3250 2850 × 2030 × ...
210CDI/K 2,8t 641 905,- 213CDI/K 2,8t 720 555,-

1040 kg 530 500,- 1027 kg 595 500,-

3665 3400 × 2030 × ...
210CDI/S 2,8t 668 525,- 213CDI/S 2,8t 747 175,-

1020 kg 552 500,- 1007 kg 617 500,-

3000

3250 2850 × 2030 × ...
210CDI/K 703 615,- 213CDI/K 782 265,-

1250 kg 581 500,- 1237 kg 646 500,-

3665 3400 × 2030 × ...
210CDI/S 729 630,- 213CDI/S 808 885,-

1230 kg 603 000,- 1217 kg 668 500,-

3500

3250 2850 × 2030 × ...
310CDI/K 764 720,- 313CDI/K 843 370,-

1734 kg 632 000,- 1721 kg 697 000,-

3665 3400 × 2030 × ...
310CDI/S 788 920,- 313CDI/S 867 570,-

1719 kg 652 000,- 1706 kg 717 000,-

4325 4300 × 2030 × ...
310CDI/L 820 380,- 313CDI/L 898 425,-

1689 kg 678 000,- 1676 kg 742 500,-

4600

3665 3600 × 2130 × ...
413CDI/S 992 200,-

2606 kg 820 000,-

4325 4300 × 2130 × ...
413CDI/L 1 023 660,-

2566 kg 846 000,-

5000

3665 3600 × 2130 × ...
510CDI/S 948 035,- 513CDI/S 1 027 290,-

2974 kg 783 500,- 2966 kg 849 000,-

4325 4300 × 2130 × ...
510CDI/L 978 890,- 513CDI/L 1 058 750,-

2934 kg 809 000,- 2926 kg 875 000,-

18



19

* Referenční nosnost vozidla je definována dle vyhlášky 595/2009/EC, článek 2 jako rozdíl celkové hmotnosti vozidla a referenční hmotnosti vozidla, kde se referenční hmotností rozumí konstrukční hmotnost 
vozidla zvýšená o hmotnost nádrže naplněné na 90 %, řidiče o hmotnosti 75 kg a nákladu o hmotnosti 25 kg. 
Uvedená referenční nosnost vozidla je pouze orientační a může se měnit v závislosti na výbavě vozidla.

Ceník je platný od 1. 10. 2017 
Výrobce si vyhrazuje právo technických/cenových změn bez předchozího upozornění.

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 2800 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná 
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, dvojsedadlo spolujezdce (S23) a napájecí svorkovni-
ce pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1). Kód výbavy označující hmotnostní variantu 2800 kg je XG6.

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 3000 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná 
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, dvojsedadlo spolujezdce (S23) a napájecí svorkovni-
ce pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1).

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 3500 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná 
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, dvojsedadlo spolujezdce 
(S23) a napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1).
Vozy s 3500 kg celkové hmotnosti lze dodat i s celkovou hmotností 3200 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy X13 za odpočet uvedený v ceníku příplatkové výbavy.

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 4600 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná 
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, imobilizér, digitální tachograf, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, 
dvojsedadlo spolujezdce (S23), napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1) a asistent sledování jízdního pruhu (JW5). 
Na zadní nápravě jsou pneumatiky Super-Single 285/65 R16 C, kód výbavy RH9, zařízení pro měření tlaku v pneumatikách RY2.
Vozy s 4600 kg celkové hmotnosti (XA4) lze dodat i s celkovou hmotností 3500 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy X16.

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 5000 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná 
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, digitální tachograf, imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, 
dvojsedadlo spolujezdce (S23), napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedačkou řidiče (EK1) a asistent sledování jízdního pruhu (JW5). Na zadní nápravě je dvojmontáž. 
Vozy s 5000 kg celkové hmotnosti lze dodat i s celkovou hmotností 4600 kg nebo 3500 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy XA4 nebo X16 za odpočet uvedený v ceníku příplatkové výbavy.

Sériové provedení Sprinter NGT s celkovou hmotností 3500 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. 
ovládaná okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, imobilizér, otáčkoměr, dvojsedadlo spolujezdce (S23) a napájecí svorkovni-
ce pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1).

Sériové provedení Sprinter NGT s celkovou hmotností 5000 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. 
ovládaná okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy,digitální tachograf, imobilizér, otáčkoměr, dvojsedadlo spolujezdce (S23), 
Na zadní nápravě je dvojmontáž, napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1) a asistent sledování jízdního pruhu (JW5).

Motory splňují emisní normu EURO6.

Turbodiesel CDI
120 kW/163 k

360 Nm
EURO 6    

Turbodiesel CDI
140 kW/190 k

440 Nm 
EURO 6  

Benzin
115 kW/156 k

240 Nm
EURO 6

NGT (CNG)
115 kW/156 k

240 Nm
EURO 6

Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

216CDI/K 2,8t 753 225,- 219CDI/K 2,8t 828 245,-

1024 kg 622 500,- 959 kg 684 500,-

216CDI/S 2,8t 779 240,- 219CDI/S 2,8t 854 260,- 216/S 2,8t 680 020,-

1004 kg 644 000,- 939 kg 706 000,- 1 022,- 562 000,-

216CDI/K 814 935,- 219CDI/K 889 350,-

1234 kg 673 500,- 1169 kg 735 000,-

216CDI/S 840 950,- 219CDI/S 915 970,- 216/S 741 730,-

1214 kg 695 000,- 1149 kg 757 000,- 1 232,- 613 000,-

316CDI/K 876 040,- 319CDI/K 951 060,-

1718 kg 724 000,- 1658 kg 786 000,-

316CDI/S 899 635,- 319CDI/S 974 655,- 316/S 800 415,- 316NGT/S 987 360,-

1703 kg 743 500,- 1638 kg 805 500,- 1 721,- 661 500,- 1536 kg 816 000,-

316CDI/L 931 700,- 319CDI/L 1 005 510,- 316/L 831 875,- 316NGT/L 1 018 820,-

1673 kg 770 000,- 1608 kg 831 000,- 1 689,- 687 500,- 1504 kg 842 000,-

416CDI/S 1 024 265,-

2603 kg 846 500,-

416CDI/L 1 056 330,-

2563 kg 873 000,-

516CDI/S 1 059 960,- 519CDI/S 1 133 770,- 516/S 960 135,- 516NGT/S 1 176 725,-

2963 kg 876 000,- 2923 kg 937 000,- 2 986,- 793 500,- 2752 kg 972 500,-

516CDI/L 1 090 815,- 519CDI/L 1 165 835,- 516/L 990 990,- 516NGT/L 1 208 185,-

2923 kg 901 500,- 2883 kg 963 500,- 2 944,- 819 000,- 2710 kg 998 500,-



20

Ceník Mercedes-Benz Sprinter Podvozek s dvojitou kabinou
podvozek pro nástavbu s dvojitou kabinou (sériově 6 sedadel)

Turbodiesel CDI
84 kW/114 k

250 Nm
EURO 6

Turbodiesel CDI
95 kW/143 k

305 Nm
EURO 6

Celková 
hmotnost 

(kg)

Rozvor 
(mm)

Doporučené vnitřní 
rozměry nástavby 

(mm) 

Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč)

Ref. nosnost (kg)* Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

3000

3250 2120 × 2030 × ...
210CDI/K 762 300,- 213CDI/K 840 345,-

1076 kg 630 000,- 1063 kg 694 500,-

3665 2700 × 2030 × ...
210CDI/S 787 105,- 213CDI/S 865 150,-

1046 kg 650 500,- 1033 kg 715 000,-

3500

3250 2120 × 2030 × ...
310CDI/K 827 640,- 313CDI/K 905 080,-

1550 kg 684 000,- 1537 kg 748 000,-

3665 2700 × 2030 × ...
310CDI/S 853 655,- 313CDI/S 932 305,-

1530 kg 705 500,- 1517 kg 770 500,-

4325 3400 × 2030 × ...
310CDI/L 891 165,- 313CDI/L 969 210,-

1504 kg 736 500,- 1491 kg 801 000,-

4600

3665 2700 × 2130 × ...
413CDI/S 1 058 145,-

2427 kg 874 500,-

4325 3600 × 2130 × ...
413CDI/L 1 090 815,-

2397 kg 901 500,-

5000

3665 2700 × 2130 × ...
510CDI/S 1 011 560,- 513CDI/S 1 088 395,-

2795 kg 836 000,- 2787 kg 899 500,-

4325 3600 × 2130 × ...
510CDI/L 1 049 675,- 513CDI/L 1 125 905,-

2795 kg 867 500,- 2757 kg 930 500,-

20



21

* Referenční nosnost vozidla je definována dle vyhlášky 595/2009/EC, článek 2 jako rozdíl celkové hmotnosti vozidla a referenční hmotnosti vozidla, kde se referenční hmotností rozumí konstrukční hmotnost 
vozidla zvýšená o hmotnost nádrže naplněné na 90 %, řidiče o hmotnosti 75 kg a nákladu o hmotnosti 25 kg.
Uvedená nosnost vozidla je pouze orientační a může se měnit v závislosti na výbavě vozidla.

Ceník je platný od 1. 10. 2017
Výrobce si vyhrazuje právo technických/cenových změn bez předchozího upozornění.

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 3000 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná okna 
řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, čtyřsedadlo v zadní části kabiny a napájecí svorkovnice 
pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1).

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 3500 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná 
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, čtyřsedadlo v zadní části kabiny, 
imobilizér a napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1). Pro délku L: zesílenou přední nápravu (A50) a zesílené tlumiče zadní nápravy (C47).
Vozy s 3500 kg celkové hmotnosti lze dodat i s celkovou hmotností 3200 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy X13 za odpočet uvedený v ceníku příplatkové výbavy.

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 4600 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná  
okna řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, imobilizér, otáčkoměr, digitální tachograf, předehřev paliva u naftových motorů  
a čtyřsedadlo v zadní části kabiny. Na zadní nápravě jsou pneumatiky Super-Single 285/65 R16 C, kód výbavy RH9, zařízení pro měření tlaku v pneumatikách RY2, napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem 
řidiče (EK1) a asistent sledování jízdního pruhu (JW5).
Vozy s 4600 kg celkové hmotnosti (XA4) lze dodat i s celkovou hmotností 3500 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy X16.

Sériové provedení vozů s celkovou hmotností 5000 kg zahrnuje ABS+ASR+ESP, airbag řidiče, asistent ochrany proti bočnímu větru, asistent servisních intervalů, předmontáž pro rádio (ER0), el. ovládaná okna 
řidiče a spolujezdce, centrální zamykání na DO, servořízení, kotoučové brzdy vpředu i vzadu, stabilizátor přední nápravy, digitální tachograf, imobilizér, otáčkoměr, předehřev paliva u naftových motorů, čtyřseda-
dlo v zadní části kabiny, napájecí svorkovnice pro nástavbu pod sedadlem řidiče (EK1) a asistent sledování jízdního pruhu (JW5). Na zadní nápravě je dvojmontáž. 
Vozy s 5000 kg celkové hmotnosti lze dodat i s celkovou hmotností 4600 kg nebo 3500 kg v technickém průkazu pomocí kódu výbavy XA4 nebo X16 za odpočet uvedený v ceníku příplatkové výbavy.

Motory splňují emisní normu EURO6.

Turbodiesel CDI
120 kW/163 k

360 Nm
EURO 6    

Turbodiesel CDI
140 kW/190 k

440 Nm 
EURO 6  

Benzin
115 kW/156 k

240 Nm
EURO 6

NGT (CNG)
115 kW/156 k

240 Nm
EURO 6

Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč) Typ Cena s DPH (Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

Ref. nosnost  
(kg)**

Cena bez DPH 
(Kč)

216CDI/K 875 435,-

1060 kg 723 500,-

216CDI/S 899 635,- 216/S 801 020,-

1030 kg 743 500,- 1048 kg 662 000,-

316CDI/K 940 775,- 319CDI/K 1 013 980,-

1534 kg 777 500,- 1469 kg 838 000,-

316CDI/S 966 790,- 319CDI/S 1 040 600,- 316/S 865 150,- 316 NGT/S 1 022 450,-

1514 kg 799 000,- 1454 kg 860 000,- 1537 kg 715 000,- 1450 kg 845 000,-

316CDI/L 1 004 300,- 319CDI/L 1 078 110,- 316/L 902 660,- 316 NGT/L 1 059 960,-

1488 kg 830 000,- 1428 kg 891 000,- 1509 kg 746 000,- 1305 kg 876 000,-

416CDI/S 1 092 630,-

2424 kg 903 000,-

416CDI/L 1 125 905,-

2394 kg 930 500,-

516CDI/S 1 123 485,- 519CDI/S 1 197 900,- 516/S 1 022 450,-

2784 kg 928 500,- 2739 kg 990 000,- 2802 kg 845 000,-

516CDI/L 1 161 600,- 519CDI/L 1 234 805,-

2754 kg 960 000,- 2709 kg 1 020 500,-



22



23



24

Kód Název

Cena bez DPH (Kč)

Kawa Mixto Mikrobus

metalické lakování 37 098 37 098 37 098

C42 stabilizátor zadní nápravy (pro 3xx, K–S) 4 663 4 663 4 663

C15 podvozek snížený – 30 mm (pro 3xx) série série série

CL1 volant s možností nastavení výšky a sklonu 3 015 3 015 3 015

CL4 multifunkční volant s palubním počítačem 10 060 10 060 10 060

CM9 boční lišty v bílé barvě MB 9678 připravené pro dodatečné lakování 8 007 8 007 8 007

E07 rozjezdový asistent pro mechanickou převodovku 2 407 2 407 2 407

E28 přídavný zesílený akumulátor 12 V/100 Ah 6 538 6 538 6 538

E30 hlavní vypínač akumulátoru 2 863 2 863 2 863

E43 zásuvka pro přívěs (13pólová) 5 803 5 803 5 803

E46 přídavná zásuvka v kabině 1 470 1 470 1 470

E57 elektroinstalace pro přívěs (bez ukončení, tzn. zásuvky) 2 990 2 990 2 990

ED4 baterie AGM 12 V 95 Ah 2 711 2 711 2 711

E1N navigace Becker MAP PILOT 13 227 13 227 13 227

EN6 Audio 10 4 865 4 865 4 865

EN7 Audio 15 8 464 8 464 8 464

EZ8 Parktronic – parkovací systém (PTS) (pro 2xx) 25 365 25 365 25 365

F46 zařízení na čištění světlometů 8 007 8 007 8 007

F49 elektricky vyhřívané čelní sklo 8 134 8 134 8 134

F66 uzamykatelná schránka u spolujezdce série série série

F68 vyhřívaná a el. seřiditelná zrcátka vlevo i vpravo 6 791 6 791 6 791

FK3 mřížka chladiče s chromovými doplňky 5 803 5 803 5 803

FR8 couvací kamera 13 988 13 988 13 988

FZ4 alarm EDW II (s ochranou vnitřního prostoru vozu) (pro 3xx) 15 077 15 077 15 077

FZ5 alarm EDW I (bez ochrany vnitřního prostoru vozu) 6 284 6 284 6 284

G42 převodovka automatická 7stupňová (pro 2xx) 53 037 53 037 53 037

H12 nezávislé topení vodní (max. 5 kW) 21 818 21 818 21 818

H16 vyhřívané sedadlo řidiče 4 815 4 815 4 815

H20 determální skla                                  3 852 3 852 dle oken

HH9 automatická klimatizace TEMPMATIC (pro 3xx) 46 068 46 068 46 068

J65 ukazatel venkovní teploty 2 889 2 889 2 889

JA5 světelný a dešťový senzor 4 916 4 916 4 916

JP2 paket asistentů řízení 30 788 30 788 30 788

JP4 paket pro jízdu v jízdních pruzích 25 593 25 593 25 593

JW0 akustická výstraha při couvání 4 663 4 663 4 663

JW6 ukazatel servisních intervalů ASSYST série série série

KB0 nádrž 100 l (pro S–XL) 7 222 7 222 7 222

L06 automatické vypínání světel 988 988 988

L13 mlhová světla s funkcí přisvícení do zatáček 5 245 5 245 5 245

LG1 bi-xenonové světlomety se směrovým světlem 24 200 24 200 24 200

MS1 tempomat 7 298 7 298 7 298

RL5 hliníkové ráfky 6,5J×16 (pro 2xx-3xx) 22 375 22 375 22 375

RL7 hliníkové ráfky 6,5J×17 (pro 2xx-3xx) 24 377 24 377 24 377

RY2 zařízení pro měření tlaku v pneumatikách 8 666 8 666 8 666

S22 opěrka ruky pro řidiče 1 647 1 647 1 647

SB1 komfortní sedadlo řidiče 2 863 2 863 2 863

SH6 hrudní airbag v opěrce sedadla řidiče 10 009 10 009 10 009

SH7 hrudní airbag v opěrce sedadla řidiče a spolujezdce 13 151 13 151 13 151

SH9 okenní airbagy 18 980 18 980 18 980

W54 zadní dveře dvoukřídlé 270° (pro K) 12 594 12 594 12 594

Z9C paket EASY CARGO 61 323 61 323 x

Výběr z ceníku příplatkové výbavy



25

Výběr z ceníku příplatkové výbavy

Kód Název

Cena bez DPH (Kč)

Podvozek
s krátkou kabinou

Podvozek  
s dvojitou kabinou

metalické lakování 37 098 37 098 

C15 podvozek snížený – 30 mm (pro 3xx) série série

CL1 volant s možností nastavení výšky a sklonu 3 015 3 015 

CL4 multifunkční volant s palubním počítačem 10 060 10 060 

E07 rozjezdový asistent pro mechanickou převodovku 2 407 2 407 

E30 hlavní vypínač akumulátoru 2 863 2 863 

ED4 baterie AGM 12 V 95 Ah 2 711 2 711 

EN6 Audio 10 4 865 4 865 

EN7 Audio 15 8 464 8 464 

EV3 elektrická příprava pro zadní zvedací čelo 4 409 4 409 

F46 zařízení na čištění světlometů 8 007 8 007 

F49 elektricky vyhřívané čelní sklo 8 134 8 134 

F66 uzamykatelná schránka u spolujezdce série série

F68 vyhřívaná a el. seřiditelná zrcátka vlevo i vpravo 6 791 6 791 

FK3 mřížka chladiče s chromovými doplňky 5 803 5 803 

FY1 alarm EDW II (s ochranou vnitřního prostoru vozu a akumulátorovou houkačkou) 18 245 18 245 

FZ4 alarm EDW II (s ochranou vnitřního prostoru vozu) (pro 3xx) 15 077 15 077 

FZ5 alarm EDW I (bez ochrany vnitřního prostoru vozu) 6 284 6 284 

G42 převodovka automatická 7stupňová (pro 2xx) 53 037 53 037 

H12 nezávislé topení vodní (max. 5 kW) 21 818 21 818 

H15 vyhřívané sedadlo spolujezdce 4 815 4 815 

H15 vyhřívané dvojsedadlo spolujezdce 6 538 x

H16 vyhřívané sedadlo řidiče 4 815 4 815 

H20 determální skla                                  3 852 3 852 

HH9 automatická klimatizace TEMPMATIC 46 068 46 068 

J65 ukazatel venkovní teploty 2 889 2 889 

JA5 světelný a dešťový senzor 4 916 4 916 

JW6 ukazatel servisních intervalů ASSYST série série

KB0 nádrž 100 l (pro S–XL) 7 222 7 222 

L06 automatické vypínání světel 988 988 

L13 mlhová světla s funkcí přisvícení do zatáček 5 245 5 245 

LA1 asistent dálkových světel 7 121 7 121 

LG1 bi-xenonové světlomety se směrovým světlem 24 200 24 200 

MS1 tempomat 7 298 7 298 

MT4 elektronické nastavení otáček – variabilní 10 820 10 820 

S22 opěrka ruky pro řidiče 1 647 1 647 

SB1 komfortní sedadlo řidiče 2 863 2 863 

SH6 hrudní airbag v opěrce sedadla řidiče 10 009 10 009 

SH7 hrudní airbag v opěrce sedadla řidiče a spolujezdce 13 151 13 151 

SH9 okenní airbagy 18 980 18 980 

Příplatková výbava: V této publikaci je uveden pouze zlomek dostupného vybavení, kompletní přehled získáte u svého prodejce.



26

Rozměry – Kawa

Krátká verze s nízkou/vysokou střechou

Dlouhá verze s vysokou/supervysokou střechou

Extra dlouhá verze s vysokou/supervysokou střechou

Standardní verze s nízkou/vysokou/supervysokou střechou



27

Rozměry – Podvozek
Krátký/standardní/dlouhý rozvor

Podvozek – nízký rám

Rozměry – Valník
Krátký/střední/dlouhý rozvor

Rozměry – Mikrobus
Krátký/střední/dlouhý rozvor



28

ServiceCare Complete - servisní sada  
all inclusive
Kladete si otázku, jak zajistit svému novému vozidlu 

kompletní servis s vyloučením veškerých provozních 

rizik? Řešením je produkt ServiceCare Complete, díky 

němuž budete znát své budoucí náklady zcela přesně. 

Za pevně stanovený měsíční poplatek máte jistotu, že 

ve smluvním období nebudete muset za servis vynaložit 

ani korunu navíc. Máte zaručeno následující:

•  optimální údržbu vozidla,

•  transparentní náklady a jejich předem známou výši,

•  vyloučení rizika nákladů za nepředpokládané opravy,

•  pevný měsíční poplatek stanovený individuálně dle 

dohodnutého ročního proběhu kilometrů a doby trvání 

smlouvy,

•  opravy vozidla za použití pouze originálních náhradních 

dílů Mercedes-Benz. 

Kalkulace ServiceCare Complete je zcela přizpůsobena 

Vašim individuálním přáním a požadavkům. Více 

informací rádi sdělíme a konkrétní nabídku připravíme 

na e-mailu servisni.smlouvy@daimler.com.

Asistenční služba Service24h
Pokud někdy selže technika, pomohou Vám u značky 

Mercedes-Benz lidé. Nastane-li takový případ, obraťte 

se jednoduše na naši asistenční službu Service24h. 

Okamžitě se postaráme o Vaše vozidlo i o Vaši mobilitu, 

a to 24 hodin denně, 365 dní v roce. Dle dané situace se 

můžete obrátit přímo na Service24h poskytovaný našimi 

regionálními partnery.

Volejte +420 296 335 697 (volání na běžnou pevnou  

linku v ČR).

Mercedes-Benz MobiloVan
Každý nový Mercedes-Benz Sprinter je standardně 

vybaven dlouhodobým balíčkem Mercedes-Benz 

MobiloVan – garance zachování Vaší mobility. S touto 

službou Vás nezastaví žádná závada. Jestliže dojde 

k poruše Vašeho vozidla, zajistíme Vám mobilitu: 

od rychlé pomoci přímo na místě a odtažení vozidla přes 

refundaci výdajů na taxi, jinou dopravu či ubytování 

až po poskytnutí náhradního vozidla. Naše nabídka 

celoevropské mobility zajišťuje, že se nemusíte nikdy 

své mobility vzdát. Stačí se obrátit na asistenční službu 

Service24h.

Výběr z lakování Mercedes-Benz*

* Kompletní přehled lakování získáte u svého prodejce Mercedes-Benz.

Bílá arctic 
MB 9147

Stříbrná briliant, metalíza 
MB 9744

Šedá pebble 
MB 7701

Modrošedá 
MB 7709

Červená jupiter
MB 3589

Červená velvet 
MB 3583

Hnědá dolomite, metalíza 
MB 8526

Modrá ocelová 
MB 5389

Modrá cavansite, metalíza 
MB 5890

Zelená aqua 
MB 6830

Šedá grafit, metalíza 
MB 7759

Černá obsidian, metalíza 
MB 9197

ServiceCare / Servisní služby 



29

Complete - servisní sada all inclusive
zaručuje:
• provedení všech prací při údržbě včetně výměny 

 provozních látek,

• provedení všech oprav, které jsou nutné v důsledku

 opotřebení,

• výměnu agregátů, pokud je technicky nezbytná,

• prodlouženou garanci po dobu trvání smlouvy.

Servis – Leasing
• Spojení Finančního leasingu a Servisní smlouvy

 Vám umožňuje získat výhodné financování  

 a současně zajištění veškerých servisních

 výkonů bez finančního překvapení.

• Servisní smlouva Complete, servisní údržba,  

 prodloužená záruka - záleží pouze na Vaší volbě,  

 vše je možné.

Dlouhodobý pronájem
• Jedná se o formu financování – operativní leasing –, 

 kdy podnikatel zaplatí za předmět pronájmu

 pouze to, co v rámci své činnosti spotřebuje.

• V rámci nájemní smlouvy jsou zajišťovány veškeré

 servisní činnosti, tedy pravidelné servisní

 prohlídky, výměny provozních náplní a veškeré

 opravy spojené s provozem vozidla včetně  

 opotřebitelných dílů.

• Nájemní smlouva zahrnuje i další poplatky, 

 jako pojištění, silniční daň, poplatek za rádio, 

 případně obměnu pneumatik, vše záleží na Vaší volbě.

Krátkodobý pronájem – 1 den až 24 měsíců
Nabízí zákazníkům možnost využít vozidlo z vozového 

parku pro krátkodobý pronájem v případech, kdy:

•  jejich vozidlo je v důsledku provozní závady nebo

 dopravní nehody delší dobu v opravě,

• se vyskytne okamžitá nebo plánovaná potřeba  

 posílení stávajícího vozového parku,

• čekají na dodání nového vozidla,  

 ale potřebují zahájit činnost 

 okamžitě. 

Dlouhodobý pronájem - výhody 
• nejnižší měsíční splátka

• splátka jednou měsíčně, jednoduché cash flow

• vyloučení rizika nákladů za nepředpokládané opravy

• předem kalkulované pevné náklady

• minimalizace vázaného kapitálu

• bezhotovostní platební styk – servisní karta

•  přehlednost a snadné plánování

• garantovaná zůstatková hodnota 

• minimální náročnost na správu

• jednoduché účetní zpracování

•  možnost soustředit se na vlastní podnikatelskou 

činnost

Nabídka služeb zákazníkům pro efektivní 
pořízení dopravní techniky

Servisní
smlouva

Servis - Leasing
 Dlouhodobý
 pronájem

Krátkodobý
pronájem

vozidlo    

financování    

servisní smlouva    

zákonné pojištění    

havarijní pojištění    

poj. oken    

silniční daň  

poplatek za rádio  

dálniční známka  

obměna pneu    

tankovací karta  

 volitelné služby/výkon
fixní služby/výkon

Více informací získáte u každého autorizovaného zástupce Mercedes Benz.

29



30

Proč Mercedes-Benz Financial Services? 
Při pořizování vozu je důležitá rovněž správná volba 

způsobu financování. Je zřejmé, že kromě výhodných 

podmínek, široké nabídky produktů a pojištění hrají roli 

také flexibilita, rychlost a zároveň pohodlí při sjednávání 

smlouvy.

Využijte výhody financování  

s Mercedes-Benz Financial Services:

• atraktivní úrokové a pojistné podmínky, 

• financování až na 84 měsíců, akontace od 0  %,

• rychlost – s akontací od 30  % budete mít smlouvu  

už za 30 minut,

• kvalita a pohodlí – vše pod jednou střechou.

To Vám zpříjemní pořízení vozidla, řadu dalších výhod 

ale oceníte též v průběhu smlouvy při vyřizování 

nejrůznějších záležitostí. 

Široká nabídka finančních produktů
Nezáleží na tom, zda si vozidlo pořizujete jako soukromá 

osoba nebo jako podnikatel, zda chcete vozidlo vlastnit 

nebo pouze užívat. Vždy pro Vás máme připravené řešení, 

které Vám bude nejvíce vyhovovat, ať už se rozhodnete 

pro leasing, nebo pro úvěrové financování.

Jednotlivé produkty lze přizpůsobovat Vašim potřebám, 

můžete také využít nejrůznějších akčních nabídek. 

Samozřejmostí je i možnost doplnit financování o pojištění 

a servisní smlouvu v mnoha variantách. Informujte se 

u svého prodejce nebo leasingového poradce či na centrále 

MBFS na telefonním čísle 271 077 601. 

Autopojištění Mercedes-Benz pro Sprinter
Ať je již pojištění sjednáno v rámci smlouvy o financování, 

nebo samostatně, nabízíme Vám takové výhody, jaké jsou 

na trhu výjimečné.

• Havarijní pojištění se sazbou nižší až o 50  % ve  

srovnání s běžnými sazbami získáte hned bez ohledu 

na dodatečné zabezpečení vozu, dobu bezeškodního 

průběhu nebo lokalitu, kde budete vůz přihlašovat.

• Pojistná sazba je fixovaná na celou dobu trvání smlouvy 

bez ohledu na případné škodní události.

• Pojistné je rozloženo do měsíčních splátek bez navýšení.

• Asistenční služby jsou součástí pojištění.

• Pojištění uzavřete hned při převzetí vozu, odjíždíte tedy 

s již pojištěným vozem.

V rámci produktu MBA Vám zprostředkujeme pojištění ve 

spolupráci s renomovanými partnery – pojišťovnou 

Allianz, Českou pojišťovnou, Kooperativou a UNIQA 

pojišťovnou.

Finanční služby Mercedes-Benz

30



31

Orientační kalkulace splátek pro základní modely

Autopojištění Mercedes-Benz

    * Objem zavazadlového prostoru se měří od sedadel řidiče a spolujezdce.
  ** Finanční leasing na dobu 5 let, zůstatková hodnota 1000  Kč. Do splátky lze sjednat výhodné pojištění a servisní služby. 
***  V případě akontace od 30  % nemusí firemní zákazníci dodávat finanční podklady a smlouvu lze připravit k podpisu během 30 minut. Kalkulace splátek je určena 

pro plátce DPH. Kalkulaci pro neplátce DPH připraví na požádání prodejce nebo leasingový poradce MBFS.

  * Uvedená sazba platí pro havarijní pojištění UNIQA pojišťovny v rámci leasingové nebo úvěrové smlouvy, spoluúčast 10  %, min. 10 000  Kč.  
    V případě samostatné pojistné smlouvy je sazba vyšší o 0,5  %. Sazby mohou být u různých pojišťoven odlišné.
** Pojistné sazby běžně nabízené na trhu.

Typ Cena bez DPH (Kč)
Autopojištění Mercedes-Benz*

sazba měsíčně

313 CDI / KAWA S 732 500 1,95  % 1 190

313 CDI / KAWA L 800 500 1,95  % 1 301

313 CDI / KAWA XL 819 500 1,95  % 1 332

313 CDI / KOMBI L 919 000 1,95  % 1 493

313 CDI / FG L 705 500 1,95  % 1 146

Model
Celková 

hmotnost 
(kg)

Rozvor 
(mm)

Objem nákl. 
prostoru 

(m3)*

Výkon/točivý moment 
(kW (k)/Nm) 

Cena bez 
DPH (Kč)

Splátka při akontaci**

0 % 30 %***

313 CDI / KAWA S 3500 3665 9 95 (129)/305 732 500 14 573 10 197

313 CDI / KAWA L 3500 4325 14 95 (129)/305 800 500 15 927 11 145

313 CDI / KAWA XL 3500 4325 15,5 95 (129)/305 819 500 16 305 11 410

313 CDI / KOMBI L 3500 4325 9 95 (129)/305 919 000 18 287 12 797

313 CDI / FG L 3500 4325 - 95 (129)/305 705 500 14 035 9 821

31



K údajům v této brožuře: Po redakční uzávěrce této publikace dne 1. 7. 2017 mohlo dojít ke změnám produktu. Výrobce si po dobu trvání dodávek vyhrazuje konstrukční nebo tvarové změny, 
odchylky barevnosti a změny obsahu dodávek, pokud jsou při současném zohlednění zájmů prodejce tyto změny nebo odchylky pro zákazníka přijatelné. Používá-li prodejce, příp. výrobce 
k označení objednávky nebo objednaného nákupu značky nebo číselné údaje, nevyplývají z nich samotných žádná práva. Na vyobrazeních mohou být uvedeny také příslušenství a příplatková 
výbava, které nejsou součástí sériové dodávky. Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. V této publikaci mohou být rovněž uvedeny typy vozů a servisní služby, které se v některých zemích 
nenabízejí. Tato brožura je určena pro použití v ČR.

Výroky o zákonných, právních a daňových předpisech a jejich důsledcích jsou platné jen pro Českou republiku k datu redakční uzávěrky brožury. O závazném aktuálním stavu se proto prosím 
informujte u svého prodejce Mercedes-Benz.

Mercedes-Benz Česká republika s.r.o., Daimlerova 2296/2, 149 45 Praha 4-Chodov, www.mercedes-benz.cz/sprinter 


